comuiuninius Nulli ergo hominum liceat hancpagi-

nam nostraeconfirmationisinlringere, velei ausu le-

merario contraire. Si quis autem hoc attentnre prae-

sumpserit.indignationciii omnlpotentis Doi et bea-

torum Petri et Pauli apostolorum ejus ae noverit

incursurum.

communicabant contumaciter pertido Waldemaro,

contradicente dicto majoris ecclesiae praeposito ip-

sorucnque conjudice, licet auctoritate litterarum

nostrarum eorum jurisdictio revocata fuisset, ob

lavorem praetati Uldemari (qui eum babebat exo-

sum pro eo quod contra ipsum mandatum aposto-

licum fuerat fideliter exsecutus),in eumdem episco-

pum de facto duntaxat excommunicationis sentea-

tiam promulgarunt. Super uno processu ac infru-

sione fautorum suorum dictus A. ut adderet affli-

ctionem afQicto, tacito, quod judices memorati

propter communionem Uldemari prsfati fuernnt

excommunicationis vinculo irretili et per abbatem

de Lubeca et tuos conjudices ipsorum jurisdictio

revocala, suppresso etiam, quod praeter excom-

municationis sententias in eumdem A. exigejite

justitia promulgatas, quae fuerunt per abbalem de

Doberan et conjudices suos auctoritate apostolica

confirmato, in eum et suos fautores per abbateno

de Rastede ac suos con judices delegatos a nobis fue-

runt depjsilionis et cxcommunicationis sententiae

promulgats.ad venerabilem fratrem nostrum.Mag-

deburgensemarchiepiscopumextraprovincialemno-

stras htteras impetravit. Unde petebat a nobis

episcopus memoratus, ut cum saepefatus A. et com-

plices ejus, praedictis depositionis et excomraunica-

tionis sententiis vilipensis.divinapraesumant officia

celebrare, in eos aggravaremus taliter manus no-

stras, quod eorum exemplo alii discerent a simili-

bus abstinere.

Nolentes igitur rebellionem praedictorum et con-

tumaciam relinquere impunitam.discretioni vestras

per apoStolica scipta mandanius, quatenus, si est

ila, revocato in irritum quidquid auctoritate litte-

rarum a pra^dicto A. excommunie.itionis vinculo

innodato coiitra nominatum episcnpum obtentarum

in ipsius episcopi prejudioium inveneritis attenta-

tuui, jam dietas sententiaa in eumdem a. et suo*

complices promulgatas, depoaitionia videlicet siout

eat juata, excommunicatioais vero aioul rationabili-

lereat prolata, usquead satisfactionem condifnaji

faciatis auotoritate noatra,aublato appellatioali >>i>-

staculo, tirutiter observari. Q\hh\ si non omiicj his
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exsequendis potueris inleresse, tu frater archi- A ei lioet immeriti praesidemus, vos oharitatisbrachiia
teneamur sicut speciales filios arotiu» amplexari,
et a Deo dignum mereamur premium obtinere.
Datum Perusii, n Kalend. Junii, pontificatus no-